
Poř. 
celk.

Poř. 
kat.

Start. 
číslo Závodník Nar. Příslušnost Výkon Body

A20 - Muži 20 - 39 let
4 1 56 Veselý Ondřej 1986 Třebíč 52:26 9,672

15 2 2 Kejzlar Pavel 1986 Jihlava 57:34 8,661
26 3 77 Mikoláš Miroslav 1995 České Budějovice 1:01:46 7,833
35 4 63 Novák Pavel 1986 Horní Myslová 1:04:53 7,219
70 5 60 Vorel Michal 1989 Český Krumlov 1:19:11 4,402

A30 - Muži 30 - 39 let
2 1 72 Exner Jakub 1983 Jihlava Pteam 50:46 10,000
3 2 21 Zamrazil Jan 1977 Jihlava MST 52:04 9,744
6 3 53 Kolář Martin 1980 České Budějovice 52:47 9,603
9 4 15 Jakubec Jiří 1983 Dačice 55:48 9,009

10 5 75 Toul Filip 1980 Hluboká nad Vlt. 56:13 8,926
11 6 38 Palivec David 1984 Jistebnice (TA) Sokol 56:26 8,884
13 7 17 Jirák Lukáš 1981 Humpolec Équipe SL 57:10 8,739
17 8 14 Strejček Tomáš 1983 Herálec (HB) 58:20 8,510
21 9 48 Sodomka Milan 1976 Třeboň 59:23 8,303
28 10 24 Pomikal Jaroslav 1984 Jihlava Běžec Vysočiny 1:03:09 7,561
30 11 62 Beneš Jan 1985 Dačice 1:03:33 7,482
36 12 8 Šuhaj Bohumil 1981 Dačice 1:04:55 7,213
38 13 66 Zajíc Václav 1979 Nová Bystřice Jiskra 1:05:18 7,137

Tratě: 13,2 km - Muži, Junioři - obrátková s velkým obrátkovým okruhem - polní a lesní cesty  (asfalt 14%)  
          9,4 km - Ženy, juniorky - zkrácená o obrátkový okruh.

         Mládež od 10 let a příchozí - obrátkové na trase hlavní tratě. Nejmladší - tratě v okolí rybníka Peráček
Počasí: Jasno, teplota 28° C.
Počet startujících: 143 - muži 78, ženy 18, dorost 3, žáci a žákyně 38, příchozí 6. 

8. závod soutěže - Běžec Vysočiny 2015
6. závod soutěže - Jihočeský běžecký pohár 2015

Po hrázi rybníka Peráček vystartovalo 96 mužů a žen, což již pátým okem za sebou překonaný rekord
hlavního závodu. To stejné platí také o celkové účasti. Nemalý vliv na to má zařazení do Jihočeského běžeckého
poháru. Potěšila také nebývalá účast čtrnácti místních občanů. Stejně jak minulý rok vítězil s náskokem téměř dvě
minuty veterán Jaroslav Vítek. Následovali jej muži do 39 let Jakub Exner a Jan Zamrazil.

Po třetí měli ženy zkrácenou trať a po čtvrté za sebou byl jejich počet dvouciferné číslo o větší hodnotě. S
velkým náskokem proběhla cílem jako první Rechtoriková Linda. Další pořadí ovlivnila nepříjemná událost, kdy ve
velkém teplu neodhadla dobře své tempo vedoucí závodnice v pořadí. Několik set metrů před cílem ji postihla velká
nevolnost. První pomoc jí poskytli další dvě v čele pořadí, které pak doběhli jako poslední. Další dvě místa tak
obsadili Olga Lebedová a Magdaléna Lavičková.

Nejmladší mládež závodila kolem rybníčku Peráček a starší šestým rokem na obrátkové trati po trase
hlavního závodu. Mnozí, od předškolních po nejstarší, předvedli velmi hodnotné výkony, za mohutného povzbuzování
přítomných.

Dále pohár pokračuje příští pátek 12.6.2014 závodem Přes tři hráze v Opatově (8,8 km). Hlavní závod
startuje v 18:00 hod. na místním fotbalovém hřišti. Vzápětí startují mládežnické kategorie na kratších tratích.

Ředitel závodu: Šuler Václav Výsledky: Novák Bohumil

Dačická 14
Výsledková listina 22. ročníku

Datum: 5. června 2015 Vrchní rozhodčí: Nováková Jana
Časoměřič: Novák Bohumil

Pořadatel: SB Dačic Ostatní rozhodčí: Ryba Karel,  Patzelt Zdeněk, 
Nováková Libuše

Spolupráce: Běžec Vysočiny Vrchník tratě: Šimurda Zdeněk. Jindra Vítězslav
Vrchník mládeže: Novák Bohumil



39 14 36 Šíša Jiří 1978 Třešť Behzatrest.cz 1:05:19 7,134
42 15 35 Pejčoch Radim 1979 Třešť 1:06:12 6,960
43 16 10 Turický Ladislav 1981 Jihlava 1:06:19 6,937
53 17 3 Maštera Martin 1984 Kamenice u Ji. TJ Sokol 1:07:56 6,619
56 18 68 Skačáni Tomáš 1982 Jihlava DNR 1:08:33 6,497
58 19 25 Kot Jiří 1978 Humpolec 1:09:04 6,395
61 20 51 Müller Vladimír 1982 Dačice 1:09:55 6,228
69 21 27 Chňoupek Martin 1980 Dačice 1:16:31 4,928
72 22 9 Svátek Michal 1983 Jihlava 1:20:03 4,232

B40 - Muži 40 - 49 let
1 1 22 Vítek Jaroslav 1972 Batelov Běžec Vysočiny 48:59 10,000
7 2 43 Míka Petr 1974 Okříšky Laufteam Fraenxische 52:49 9,217

12 3 44 Konečný Karel 1970 Třebíč Atletic 56:35 8,448
19 4 34 Škrleta Dušan 1973 Kamenice n. Lip. Liga 2000 58:53 7,979
20 5 42 Straka Kamil 1969 Dačice TJ Centropen 59:03 7,945
22 6 33 Šimek Miroslav 1966 České Budějovice TC Dvořák 1:00:01 7,748
24 7 37 Richter Michael 1971 Pelhřimov Velosport Valenta Scott team1:00:03 7,741
25 8 47 Pinl Michal 1968 Rudolfov (ČB) Sokol 1:01:38 7,417
27 9 55 Círal František 1971 Dvory nad Lužnicí 1:03:04 7,125
29 10 41 Kadrnožka Michal 1970 Dačice 1:03:22 7,064
37 11 74 Mikšl Rostislav 1972 České Budějovice 1:04:58 6,737
40 12 46 Dvořák Zdeněk 1975 Humpolec Équipe SL 1:05:46 6,574
44 13 79 Malý Milan 1968 Kamenice u Ji. TJ Sokol 1:06:28 6,431
48 14 73 Mašát Viktor 1974 Kostelní Vydří 1:06:47 6,366
49 15 19 Marek Jiří 1971 Tálín TT 1:07:05 6,305
50 16 29 Míchal Zdeněk 1970 Dačice Borek 1:07:22 6,247
55 17 28 Satrapa Ondřej 1974 Květinov FC - H. Brod 1:08:18 6,056
57 18 23 Beneš Martin 1969 Jihlava KFM 1:08:41 5,978
66 19 54 Paleček Vladimír 1973 Nová Ves (TR) 1:13:58 4,900
67 20 58 Valter Pavel 1975 Český Krumlov Orlando Bananas 1:14:32 4,784
68 21 57 Valter Jaroslav 1972 Český Krumlov AC 1:14:58 4,695
73 22 67 Klosse Jiří 1970 Český Krumlov Orlando Bananas 1:20:44 3,518
75 23 6 Pospíchal Václav 1969 Počátky 1:24:43 2,705

B50 - Muži 50 - 59 let
5 1 59 Petrou Jan 1964 Velešín (ČB) Orlando Bananas 52:32 10,000
8 2 69 Kučera Luděk 1964 Jihlava 55:43 9,394

16 3 45 Kolařík Jiří 1956 Jihlava Atletika 57:58 8,966
18 4 26 Procházka Zdeněk 1956 Jihlava Bosch Diesel 58:29 8,867
31 5 11 Koudelka Tomáš 1964 Žirovnice 1:03:43 7,871
32 6 7 Stoupenec Richard 1962 Dačice 1:03:59 7,820
33 7 76 Mikoláš Jan 1961 České Budějovice TRI SK 1:04:05 7,801
34 8 16 Jindra Vítězslav 1965 Dačice TJ Centropen 1:04:37 7,700
41 9 52 Kohout Luděk 1965 Nová Ves (TR) 1:05:58 7,443
46 10 50 Hurych Emanuel 1964 Jihlava VŠP 1:06:45 7,294
51 11 70 Zourek Karel 1959 Brno - Bedřichovice 1:07:30 7,151
52 12 39 Pospíchal František 1960 Urbanov 1:07:34 7,138
54 13 1 Vystrčil Miloš 1960 Telč 1:08:17 7,002
62 14 65 Hadrava Karel 1956 Jihlava Atletika 1:10:15 6,628
63 15 5 Švejda Petr 1965 Řásná TJ 1:11:07 6,463

B60 - Muži 60 - 69 let
14 1 64 Souček Milan 1953 Plavsko Sokol 57:21 10,000
23 2 4 Kurc Zdeněk 1952 Jihlava Běžec Vysočiny 1:00:02 9,532
45 3 20 Reich Libor 1955 Nová Buková (PE) 1:06:41 8,373
47 4 31 Fojt Miloslav 1954 Moravské Budějovice 1:06:46 8,358
60 5 13 Indra Luděk 1955 Třešť Běžec Vysočiny 1:09:54 7,812



65 6 32 Škrleta Jan 1946 Nová Včelnice TJ 1:13:20 7,213
74 7 49 Jiřík Jaroslav 1946 Jihlava Spartak 1:21:06 5,859
76 8 78 Bumbálek Miroslav 1951 Kamenice u Ji. TJ Sokol 1:29:38 4,371
77 9 30 Vídeňský Jiří 1947 Třebíč 1:39:46 2,604

61 Elster Petr 1954 Dačice TJ Centropen NF
B70 - Muži nad 70 let

59 1 40 Šoustar Lubomír 1941 České Budějovice KÚ 1:09:25 7,896
64 2 18 Novák Zdeněk 1939 Jihlava Běžec Vysočiny 1:11:17 7,570
71 3 71 Mikšovský Zdeněk 1945 Včelná (ČB) AK 1:19:31 6,135

C20 - Ženy 20 - 34 let
1 1 112 Rechtoriková Linda 1987 Jistebnice (TA) SPSVD 41:21 10,000
2 2 116 Lebedová Olga 1981 Nová Ves (TR) 46:01 8,871
4 3 120 Pomikalová Martina 1986 Jihlava Běžec Vysočiny 46:57 8,646
5 4 104 Koudelková Kateřina 1995 Žirovnice 47:57 8,404
6 5 108 Bromová Zuzana 1982 Sedlejov 49:55 7,928
9 6 113 Sýkorová Lenka 1989 Žďár n. Sáz. 52:46 7,239

16 7 110 Frolíková Andrea 1983 Polná TJ Slavoj 58:30 5,852
C35 - Ženy nad 35 let

3 1 107 Lavičková Magdaléna 1973 Rantířov u Jihlavy 46:18 10,000
7 2 114 Mahelová Jitka 1962 Třebíč Atletic 50:35 9,075
8 3 103 Koudelková Petra 1969 Žirovnice 51:30 8,877

10 4 111 Křivánková Bohumila 1966 České Budějovice 53:21 8,477
11 5 109 Vávrů Vladimíra 1974 Dačice 53:24 8,467
12 6 102 Uhlířová Barbora isatou 1968 České Budějovice 54:04 8,323
13 7 119 Jansová Naďa 1960 Praha 55:21 8,045
14 8 105 Jindrová Ilona 1967 Dačice 58:08 7,444
15 9 118 Elsterová Dana 1960 Dačice 58:23 7,390
17 10 115 Jirsová Zuzana 1980 Jindřichův Hradec Fitness Piketa 58:30 7,365

117 Polednová Hana 1980 Růžená TJ NF
D1 - Dorostenci 16 - 17 let (4 km) 4 km

1 201 Nezveda David 1998 Svojkovice Běžec Vysočiny 17:00 10,000
D2 - Dorostenky 16 - 17 let (4 km)

1 206 Jordánová Petra 1998 Třebíč Atletic 20:45 10,000
2 202 Richterová Zuzana 1999 Pelhřimov TJ Sokol 21:53 9,454

P1 - Příchozí muži od 18 let (4 km)
1 207 Gazda Martin 1968 Bujanov Jihočeský Běžecký Pohár 17:52
2 208 Martinů Josef 1978 Dačice 32:45

P2 - Příchozí ženy od 18 let (4 km)
1 203 Danielová Adéla 1995 Cizokrajov Mutná 22:40
2 205 Hezounová Alžběta 1999 Strmilov 22:41
3 204 Šabouková Alžběta 1998 Cizokrajov Mutná 27:16
4 209 Čermáková Michaela 1998 Vnorovice (JH) 27:25

Z1 - Žáci 14 - 15 let (2 km)
3 1 151 Komín Jakub 2000 Jihlava HC Dukla 7:26 10,000
5 2 157 Dvořák Vladislav 2000 Studená 7:51 9,439

13 3 162 Novák Miroslav 2001 Stonařov Běžec Vysočiny 9:14 7,578
Z2 - Žákyně 14 - 15 let (2 km)

16 1 160 Martinů Alexandra 2001 Dačice 11:24 10,000
Z31 - Žáci 12 - 13 let (2 km)

1 1 163 Ammer Matyáš 2002 Žďár n. Sáz. SK Ante 6:58 10,000
2 2 167 Trojan Tomáš 2003 Telč 7:25 9,354
4 3 166 Štěpán Michal 2002 Počátky HOFR 7:48 8,804



Z32 - Žáci 10 - 11 let (2 km)
7 1 159 Beneš Roman 2004 Jihlava KFM 8:03 8,445

11 2 156 Bratršovský Patrik 2005 Jihlava Atletika 8:48 7,368
14 3 158 Vítek Matěj 2005 Jihlava Atletika 9:23 6,531
17 4 161 Martinů Viktor 2005 Dačice 12:31 2,033

Z41 - Žákyně 12 - 13 let (2 km)
6 1 152 Machovcová Anna 2002 Jihlava 7:55 10,000
9 2 168 Slabá Michaela 2002 Kněžice Orel 8:12 9,642

12 3 165 Ludmilová Eliška 2003 Rychlov Běžec Vysočiny 8:59 8,653
Z42 - Žákyně 10 - 11 let (2 km)

8 1 153 Machovcová Julie 2005 Jihlava 8:04 9,811
10 2 154 Bártů Zuzana 2005 Studená 8:40 9,053
15 3 164 Konečná Pavlína 2004 Třebíč Atletic 9:42 7,747

Z5 - Žáci 7 - 9 let (480 m)
1 1 139 Dreisig Mikuláš 2006 Jihlava Atletika 1:45
3 2 140 Doležal Matyáš 2006 Dačice 1:53
5 3 144 Jedlička Jakub 2007 Dačice 2:01
6 4 143 Ludmila Štěpán 2006 Rychlov Běžec Vysočiny 2:02
9 5 138 Čermák Radek 2006 Vnorovice (JH) 2:20

10 6 141 Pelikán Jan 2008 Dačice 2:24
Z6 - Žákyně 7 - 9 let (480 m)

2 1 137 Zajícová Nina 2008 Nová Bystřice Jiskra 1:52
4 2 145 Kadrnožková Zuzana 2007 Dačice 1:58
7 3 150 Komínová Tereza 2006 Smrčná 2:04
8 4 142 Hofhanzlová Štěpánka 2006 Batelov 2:19

11 5 147 Chňoupková Anna 2007 Dačice 2:36
12 6 146 Míchalová Ema 2008 Dačice Borek 2:56
13 7 149 Martinů Sofie 2008 Dačice 3:11

Z7 - Chlapci 4 - 6 let (180 m)
1 1 253 Hofhanzl Antonín 2009 Batelov 0:35
3 2 255 Píša Ondřej Jiří 2010 Jihlava 0:37
4 3 254 Macků David 2009 Jihlava 0:40
6 4 251 Kadrnožka Ondřej 2010 Dačice 0:44

Z8 - Dívky 4 - 6 let (180 m)
2 1 257 Trojanová Lucie 2009 Telč 0:36
5 2 258 Čermáková Gabriela 2010 Dačice 0:42
7 3 252 Hrůzová Rozálie 2011 Dačice 0:45
8 4 256 Píšová Tereza Adéla 2012 Jihlava 1:06


